МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2016 № 94

Об организации проведения социально-
психологического тестирования,
направленного на раннее выявление
немедицинского потребления наркотических
средств и психотропных веществ

В рамках выполнения приказа ректора от 25.10.2016 № 785/ОД «О
проведении социально-психологического тестирования, направленного на раннее
выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных
веществ»

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Заместителям директоров/деканов институтов/факультетов по

воспитательной работе организовать проведение тестирования студентов согласно
регламенту проведения. Предоставить заполненные пакеты документов в
Управление социальной и молодежной политики до 11.11.2016.

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести распоряжение до
директоров/деканов институтов/факультетов.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
управления социальной и молодежной политики М.В. Иванова.

Проректор по социальным вопросам

Т.А. Чумякина
526-847